
Generalforsamling i Henne golfklub  

Mandag, den 5. juli 2021. 

1. Valg af dirigent .  
          Ole Kjær blev valgt. Generalforsamlingen varslet ok. 
          Tove Lund og Palle Mølhede blev valgt som stemmetællere 
           Forslag indkommet rettidig 
2. Beretning om klubbens virke i året der gik. 
           Benny fremlagde beretning , ingen kommentar dertil . 
3. Forlæggelse af regnskab. 
          Knud fremlagde regnskabet , ingen indvendinger det den. 
4. Forslag til budget og kontingenter . 
          Budget fremlagt og uddybbet. Kontingenter forsætter uden ændringer. 
5. Forslag fra bestyrelsen. 
           Ingen 
6. Forslag fra medlemmer. 
            Vedr. dyrespor i bunkere , kan ikke afstemmes efter svaret fra DGU - 
            bestyrelsen drøfter det igen - greenkeeper evt. rive mere om vinteren . 
            Vedr. banekontrol - drøftet  - ikke til afstemming - evt. frivillige som  
            kører en gang imellem. 
             Vedr. Companyday - godt forslag - der arbejdes videre med det -  
             ikke til afstemming . 
           Vedr. Greenfee fra Corana nedlukning - drøftet - ikke til afstemming. 
           Vedr. Samarbejdsklubber - drøftet - ikke til afstemming. 
7.  Valg af bestyrelses medlemmer 
            Genvalg til Benny, Knud og Aage 8.  Valg af suppleanter  
             Mogens Brun og Preben Olesen blev valgt. 
9. Valg af revisor. 
             Der fortsættes med Beierholm. 
10. Evt. 
           Drøftet hegn eller andet ud mod vej ved Hul 3, træer ved Dame tee evt. 
           beskæres. Roufen for voldsom . 3. Klip for kraftig,  
           Forslag om div. pæle på par 3 banen.  
           Godt med nyhedsbrev engang imellem. 
           Ros til Banen 
           Eftersøgt hjælp til Henne Ugen 
           Tee boks status - udskudt til 2022 indtil videre  
           Udtrækning af låne beviser: 
              Gert Hansen , Ib og Rosa Hansen, Gert Hansen, Svend Skødebjerg 
              Bente Bech, Svend Egon, Thilde Nielsen, Svend Skødebjerg, Alice 
              Høj  og Ole Hjuler. 
 
          

 



Generalforsamling i Henne golfklub  

Mandag, den 5. juli 2021. 

Velkommen til Jer alle til denne udsatte generalforsamling. 

Udsættelsen skyldes – som vi alle ved – corona 

restrinktionerne. 

Først det sportslige. 

Vi har deltaget i regionsgolf med hold i b-c-d rækken og 

veteran gruppe C. Ingen af holdene formåede dog at spille 

sig videre til finalerne... 

Vores elitehold spillede i 5. division og det gør de igen til 

næste år. Holdet i kvalifikations har vi også igen til næste 

år. 

Matchformen har i år været i coronaens tegn. Et reduceret 

program på nær for veteraner og 4. division og 

kvalifikationsrækken på neutrale baner. 

Vi håber på normale forhold igen til næste år. 

CORONA 

Efter et ok efterår og en god vinter blev landet desværre 

ramt af Corona. Der var en hel del vand den vinter og 

derfor var mange af den nærliggende baner lukket eller var 



åbne, men med restriktioner. Henne var åben og tilladt for 

buggies. Vor bane var derfor godt besøgt og greenfee 

strømmede ind. Da Mette lukkede landet midt i Marts og 

DGU anbefalede at lukke alle baner tøvede vi et øjeblik 

mens vi fik overblik oversituationen. Sundhedsstyrelsen 

blev kontaktet via corona-hotline og derfra lød der ingen 

anbefaling til at lukke. Vi valgte derfor at køre videre hvor 

det for andre klubber var nemmere at melde lukket – de 

var jo nærmest lukket alligevel. Shoppen blev dog holdt 

lukket og personalet kom alene for at lave ekstra 

rengøring. Hurtigt fik vi styr på det praktiske. Flaghuller fik 

skum og river blev fjernet. Efter 3 uger åbner alle øvrige 

klubber og restriktionerne lempes stille og roligt. Det var 

en hård tid med jævnlige møder – incl. telefonmøde med 

DGU. Vi var under pres udefra og pressen bankede også 

jævnligt på vor dør. Fra vore medlemmer og fra GreenFee 

spiller lød der dog en anden tone. De mente vi gjorde det 

rigtige. Og vi skrev jo ofte at hvis man var utilpas eller ikke 

følte det var i orden skulle man blive væk. Selv Politiet var 

forbi for at tjekke forholdene. Presset var så stort at jeg på 

et tidspunkt fik udtrykt at overskuddet ville gå til 

velgørende formål. Det var helt på eget initiativ og 

’forslaget’ er senere taget af bordet. Af flere årsager. I 

weekenden op til nedlukningen – altså 5-6 dage inden 



Mette lukkede landet – havde vi fuldt hus. Dette pga. de 

mange lukkede baner omkring os. Dette, mener vi, ville 

fortsætte og altså ikke alene pga. Corona.  

Man kan også gøre regnestykket op samlet. Her viser 

regnestykket manglende indtægter på matcher, spil billigt 

uge og en lukket shop gav jo heller ikke indtægter.  

Tilmed har klubben ikke søgt Corona tilskud af nogen art. 

 

MATCHER 

Der har ikke været afholdt de sædvanlige matcher det 

seneste år og formen på de afholdte matcher har i visse 

tilfælde været ændret til løbende start.  

Den traditionsrige spil billigt uge måtte aflyses pga. corona. 

Henne ugen startede søndag den 5. juli og de 5 hverdage 

derefter. Der var ok tilslutning og med en kæmpe indsats 

fra ansatte, bestyrelse og frivillige hjælpere gav og den et 

pænt overskud. Det vil i høre mere om når regnskabet 

fremlægges. 

Den 6. september blev vores company day afviklet med 

deltagelse af 25 hold. 25 hold var netop hvad vi måtte 

være ved den efterfølgende middag på Nymindegab Kro. 



MEDLEMMER 

Som I kan se i regnskabet, er der fremgang af medlemmer. 

Det er sandsynligvis noget Coronaen har bragt med sig da 

mange andre sportsgrene var lukket ned. 

Alt i alt omkring 100 nye medlemmer. En god drejning idet 

vi året forinden havde mistet 40 medlemmer 

Vi havde en del nye i gang med desværre er det langtfra 

alle der har holdt ved og meldt sig ind igen i år. 

 

PERSONALE / FRIVILLLIGE 

Vi havde igen i året en aftale med Thomas Daugaard. 

Thomas har især trænet begyndere og Eliten, men der har 

ud over det været en del ledigt tider til medlemmer. Der 

har været afsat tid om lørdagen til at medlemmer i HCP 

36+ har haft mulighed for gratis træning. Thomas 

fortsætter ikke i 2021. 

Bettina har igen i år været at finde i shoppen og på 

kontoret. Hun har hen over sommeren været suppleret af 

Hanne og Anni Jette. Igen i år føder hun os med gode 

tilbud, både via klubbens hjemmeside, men også via 

facebook. 



Også Knud har sine vagter på kontoret. Derudover mestrer 

han tallene i regnskabet og har igen i år fået et pænt 

resultat ud af det. 

En golfbane kan ikke kun klare sig med personale i 

klubhuset. Der er jo en bane, som skal passes. Til det har vi  

Gert – Michael – Steen. Derudover er Karl lejet som 

deltids, og så havde vi jo Leif som frivillig klipper på 

bestemte områder. Langt de fleste graner er kommet sig 

flot efter tørken forrige år. Godt der ikke var taget 

drastiske skridt ved at fælde dem. Den megen vand i 

foråret var ikke for meget for banen. Mens andre klubber 

måtte lukke kunne vi køre videre. 

Mogens og Bent har mange små frivillige opgaver som 

f.eks. at samle bolde på DR. Klippe på banen – passe 

områder omkring rengørings pladsen m.m. 

Arne hjælper med at reparere maskinparken.  

Nann/Per tømmer skraldespande på banen. 

Ud over de personer som blev nævnt, er der mange 

frivillige i klubben, som hjælper til med forskellige opgaver. 

Jeg tænker på hjælp til udendørs pasning omkring 

klubhuset – hjælp til grillen og hul 10 i vores spil billig uge. 

Hjælpe til rengøring af Buggies. HenneUgen kræver også 



en del hjælpere. Her mangler vi også hjælpere til den 

kommende Henne Uge. Henvendelse til Knud eller via 

opslagstavlen. 

Bestyrelsen siger stor tak for den velvillighed vi møder når 

vi søger hjælp til de forskellige opgaver og håber, at det 

kan fortsætte i 2021. Tak for det. 

Og vi har ikke glemt jer. Den aflyste medhjælpermatch i 

efteråret bliver afholdt i efteråret. Datoen er endnu ikke 

fastlagt men det bliver en dag med fine præmier og god 

mad. 

 

ØKONOMI. 

Som I kan se, på det regnskab der har været tilgængelig 

den seneste halve år, kommer vi med et pænt overskud. 

Helt nøjagtig på kr. 249.985 og det er med fuld afskrivning. 

Af større udgifter har vi købt ny traktor, topdresser, 

greenmaster, bunkerrive samt en buggy.  

Som jeg sagde sidste år så er det jo ikke ekstra udgifter at 

købe nyt maskineri men udstyr for at opretholde den 

løbende drift. Vi har en maskinpark som ikke er tip top, 

men i rimelig stand. Der er stadig ønsker til nyt maskineri 



så vi ikke behøver at leje og selv kan bestemme 

tidspunkter. 

Aftalen med Købmand Hansen omkring GreenFee 

genforhandlet og fortsætter. 

Der skal også lyde en stor tak til alle vore øvrige sponsorer. 

Støt dem – de støtter os. 

Jeg vil på bestyrelsens vegne, betegne regnskabet som 

særdeles tilfredsstillende. 

Shoppens regnskab hører jo hjemme i A/S men jeg kan ikke 

lade være med at nævne det her. Det hele hænger jo 

sammen. Regnskabsåret er kalenderåret her havde 

shoppen en omsætning på 1.3mill – 100 tkr. mere end året 

før.   

 

FREMTIDEN. 

Vi ser fremtiden i møde med godt mod men også med 

spænding og gå på mod hvis nye muligheder skulle vise sig. 

Der bliver travlt, men forhåbentligt bliver det også 

hyggeligt. Vi får brug for mange frivillige og bestyrelsen 

hører gerne fra Jer, om I har mulighed for at hjælpe.  



Det er mange aktiviteter, men det er på den måde, at vi 

skaffer det økonomiske grundlag, som er nødvendig. 

AFSLUTNING 

Også tak til Bestyrelsen for godt samarbejde. Vi har I 

bestyrelsen fået delt opgaverne ud så vi har været flere om 

at bære byrderne. Derved burde det ’slide’ lidt mindre på 

det enkelte medlem. Da Bente Nielsen ønskede at træde 

ud af bestyrelsen i foråret, trådte Lars Brink ind i 

bestyrelsen. 

Jeg vil gerne takke A/S for et godt samarbejde.  

 

 

Tak fordi I lyttede. 


